REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
féemijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

TIRANE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Dekiarof se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Shtese e llogarise ne Bank nga te ardhurat e
gerase ne vlere 1260 euro dhe derdhje personale 4.500 Euro | 479.38 Euro (katergind e
(terheqje llog.lek) e pakesuar me detyrimet per shtatedhjete e nente euro e
karten ¢ kreditit ne 5280.81euro. tridhjete e tete cent)
Gjendje e llogarise ne 31/12/2010 = 1865.77 Euro

Shtesa ne Hogarine ne lek e Bank me te ardhurat 36.196,32 Lek (tridhjete e
nga paga dhe interesat e depozites bankare ne shumen gjashtemije e njeqind e
2.253.068 lIck kthimin e depozites 8.500.000 lek dhe nentedhjete e gjashte Lek e
pakesuar me (terheqje personale) me 2.066.068 lek si dhe tridhjete e dy te gindat)

me dhenie huaje me vlere 8.650.000 lek.

Gjendja € mbetur ne date 31/12/2010 eshte 59.626,82 lek
Depozita e maturuar dhe kthim ne llogari me vleren - 8.500.000 lek (tetemilion e
8.500.000 lek. Gjendje e mbetur 31/12/2010 = 0 lek peseqind lek)

Pakesime ne llogarine dhe depoziten ne Euro ne
Bank me dhenie huaje me vlere 44.000 Euro e pagesa -42.474.5 euro (dyzet e dy
komisione dhe shtuar me interesat e depozites ne euro ne mije e katergind ¢ shtatedhjete
vlere 1525.5 euro. Giendje e mbetur ne 31/12/2010 eshte ¢ kater euro e 50 cent)
27.525,51 Euro

Pakesuar Ilogaria rrjedhese ne lek ne Bank e | - 80 798,27 lek (tetedhjetemije
bashkeshortes me te ardhurat nga paga dhe shperblimet nga | e shtateqind e nentedhjete ¢
puna me 650.165 lek dhe pakesuar me terheqgjet personale | tete lek e njezet e shtate te
650 080 lek. qindat)

Gjendje ne 31/12/2010 = 77866.83 lek

Blerje automjeti Marka HYNDAI, TIPI 212.459 lek (dyqind e dymbe-
me vlere 212.459 lek dhjetemije e katerqind e
pesedhjete ¢ nente lek)

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té ti].

Té plotésohet nga zvriari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhurat neto nga paga, shperblime, komisione te perhershme dhe
komisione te perkohshme, etj (Vertetim 1 Kuvendit te Shgiperise)

1.802.128 lek (njemilion e %
teteqind e dy mije e njeqind e
njezet e tete lek)

Te ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per bashkeshorten ne
[SSH.

650.165 lek (gjashteqinde |
pesedhjetemije ¢ njeqind ¢
gjashtedhjete e pese lek)

Te ardhura e perfituara nga dhenia me gera e 3 mjediseve (lokale) ge
zoteroje ne pronesi ne Vlore (Deklaruar me pare kontrata ne vazhdim)

12.165 euro (dymbedhjete
mije € njeqind e
gjashtedhjete e pese euro}

T

i

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshdm, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ ti].

Te plotésoher nga zyriari
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shiver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fieten nr.6, pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredla.per bleljeapartamentl banirmi ne’ Tirane ne
shumen 100.000 Furo me afat 15 vijet me kest 1666
euro ne 3muaj, deklaruar me pare Kredia ka filluar

me 18/07/2006 dhe perfundon me 18/04/2021

10.905,18¢curo (dhjete-
mije € nenteqind ¢ pese
curo ¢ tetembedhjete
cent)

71.666,32(shtatedhjete
e nje mije e gjashte-
gind e gjashtedhjete e
gjashte euro e tridhjete
e dy cent)

Pjesa per mbulimin ¢ detyrimeve shkollore per
vajzat _studcntc n¢ vazhdim ne

Gjermani dhe Itali

11.000 Euro (njembe-
dhjetemije euro)

=
.

Té plotésohet nga zvrlari
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